МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п*, O'- № ^  ̂
г. Яровое

Бб отмене некоторых нормативно-правовых
актов Администрации, города Яровое Алтай
ского края

На основании ст. 60 Устава муниципального образования город Яровое
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации города Яровое Алтайского
края:

1.1. от 07.05.2015 № 381 «Об утверждении цен (тарифов) на услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №19»;

1.2. от 15.12.2008 № 874 «Об утверждении состава антикризисной груп
пы».

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить насто
ящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Ал
тайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3. МБУ «Инфоцентр г.Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее
постановление в газете «Яровские вести». #

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

В.Н. Самобочий